Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение
основная общеобразовательная школа
с. Ершовка Вятскополянского района Кировской области

ПРИКАЗ

	31.08.2023
	№ 213 -ОД

О назначении руководителя школьного
физкультурно - спортивного клуба «Старт
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Журавлева Никиту Сергеевича — учителя физической культуры.
2. Дресвянниковой Жанне Александровне, ответственной за организацию УВП: организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем
Журавлевым Н.С., учителем физической культуры по нескольким видам спорта:
баскетбол, волейбол.
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
3. Утвердить План спортивно – массовых, физкультурно – спортивных и социально- значимых мероприятий на 2023 – 2024 учебный год
4.Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год
5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год.
6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года.
7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ с.Ершовка                              Н.В. Соловьева

С приказом ознакомлены:

________________Н.С. Журавлев «__»_____________2023 г.
________________Ж.А. Дресвянникова «__»_____________2023 г.